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Pressmeddelande 
 
 
Nu öppnar utställningen Kinas terrakottaarmé 
 
Kinas terrakottaarmé 
28 augusti 2010 – 16 januari 2011 
 
Kinas terrakottaarmé, en utställning baserad på speciellt utvalda och inlånade föremål från 
Kina, öppnar på Östasiatiska museet i Stockholm lördag den 28 augusti. Redan före 
öppningen har över 30 000 biljetter bokats.  

Kinas terrakottaarmé är en unik utställning i en lika unik miljö, nämligen det tidigare hemliga 
bergrummet under museet. Det här är berättelsen om hur Kina en gång skapades och blev till 
det imperium som varade i över 2000 år – Mittens rike. 
 
Utställningen, som producerats av Östasiatiska museet/Statens museer för världskultur, 
innehåller 315 fynd som aldrig tidigare har visats i Sverige. Föremålen kommer från elva 
museer, fem kejserliga gravanläggningar och över tio olika utgrävningsplatser i Shaanxi-
provinsen. 
 
Kinas terrakottaarmé fokuserar på två av de mest sensationella arkeologiska upptäckterna i 
Kina, fynd som kastar nytt ljus över den tid då detta väldiga rike en gång skapades och 
byggdes på idén om evig makt i tid och rum och som gestaltades genom monumentala 
gravområden och byggnader. 
 
De två upptäckterna är de numera världsberömda terrakottasoldaterna och andra föremål från 
den förste kejsaren Qin Shihuangdis (221-210 f Kr) grav samt nya fynd från fjärde Han-
kejsaren Jingdis och hans kejsarinna Wangs gravanläggning Han Yangling, som byggdes 153 
f Kr-128 f Kr. Fler än10 000 terrakottafigurer har grävts ut sedan mitten av 1980-talet, men 
föremålen har visats endast i ett fåtal länder utanför Kina. 
 
Utställningen som helhet behandlar Qin- och Han-dynastierna 221 f Kr-220 e Kr och belyser 
de senaste forskningsresultaten, som tyder på ömsesidig påverkan mellan Kina och de 
persiska och romerska imperierna längre västerut. 
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- Vi vill göra upp med föreställningen om Kina som slutet. Anlägger man ett globalt 
perspektiv är det tydligt hur världen hänger ihop. Vi lyfter i utställningen fram det 
egentligen uppenbara - att man hela tiden haft kontakt över den euro-asiatiska 
kontinenten, säger Sanne Houby-Nielsen, överintendent vid Statens museer för 
världskultur.  

 
Kinas terrakottaarmé visas i bergrummet under museet på Skeppsholmen i Stockholm. 
Bergrummet - en gång den svenska marinens bas - har ställts i ordning av Statens 
fastighetsverk i nära samarbete med Statens museer för världskultur, som planerar flera stora 
utställningar i lokalerna. 

Bakgrundsinformation: Se bifogat faktablad. 

Bilder: http://www.ostasiatiska.se/smvk/jsp/polopoly.jsp?d=2417&a=17873 

För mer information kontakta: 

Birgitta Hansson Sidvall, kommunikatör Statens museer för världskultur 
0709- 35 93 24, birgitta.hansson.sidvall@smvk.se 

Övrigt: 

Om utställningen, utställaren och samarbetspartners  
Utställningen är producerad av Östasiatiska museet/Statens museer för världskultur   
i samarbete med Shaanxi Provincial Cultural Relics Bureau och Shaanxi Cultural 
Heritage Promotion Centre, Folkrepubliken Kina 
 
Utställningen är inte en vandringsutställning utan unik för Stockholm. Bergrummet har 
iordningställts i nära samarbete med hyresvärden Statens fastighetsverk. Statens museer 
för världskultur planerar flera stora utställningar i lokalerna 
 
Projektledare: Sanne Houby-Nielsen, FD, överintendent, Statens museer för 
världskultur 
 
Assisterande projektledare: Si Han, FD, intendent, Östasiatiska museet 
 
Vetenskaplig rådgivare: Dame Jessica Rawson, professor i kinesisk konst och arkeologi, 
Oxford University, Storbritannien 
 
Utställningsproducent: Anna Palmqvist, producent, Östasiatiska museet 
 
Scenografi: Anna Skagerfors, utställningsarkitekt 
 
Statens museer för världskultur består av Östasiatiska museet, Medelhavsmuseet, 
Etnografiska museet i Stockholm och Världskulturmuseet i Göteborg   
 

http://www.ostasiatiska.se/smvk/jsp/polopoly.jsp?d=2417&a=17873�
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Utställningen stöds av Niscayah, Kinaresor och Östasiatiska Museets Vänförening 
 
När 
Utställningen är öppen alla dagar mellan kl 10 och 20 från  28 augusti 2010 till 16 
januari 2011(stängt 24-25/12, 31/12-1/1) 
 
Var 
I Stockholm i bergrummet under Östasiatiska museet på Skeppsholmen. Det här är 
första gången bergrummet görs tillgängligt för ett en stor publik under längre tid.  
 
Biljetter, bokningar och priser 
Biljetter kan köpas online på webben www.ostasiatiska.se eller i kassan till 
utställningen samt på Medelhavsmuseet. Grupper rekommenderas att köpa biljetter i 
förväg på telefon 08-519 557 69 (mån-fre kl 10-12 och 13-16) eller via e-post 
bokning@ostasiatiska.se . 
 
Guidade visningar för grupper. 
 
Pris: SEK 150 per person  
Gratis inträde för personer under 19 (ålder kan behöva styrkas).  
 
För mer information se www.ostasiatiska.se  
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